
AKT THEMETIMI

Shoqeria 'oGj erazi Coaching & Trainings" sh.p.k

Sot me date 0310812023, une e nenshkruara zj. Elonora Gjerazi shtetase shqiptare, e datelindjes
2310111953, banuese ne Tirane, mbajtese e leternjoftimit nr F35123031E shpreh vullnetin tim
per hartimin e ketij Akti Themelimi te Shoqerise "Gjerazi Coaching & Trainings" sh.p.k si me
poshte vijon:

1. FORMA LIGJORE

"Gjerazi Coaching & Trainings" sh.p.k €shte nje shoqeri tregtare me pergjegiesi te kufizuar.

2. ORTAKET THEMELUES

Ortaku themelues i shoqerise eshte Elonora Gjerazi.

3. OBJEKTI

Objekti i veprimtarise s€ shoqerise "Gj eraziCoaching & Trainings" sh.p.k. eshte "Seanca
trajnimi per individ dhe grupe, si dhe trajnime per leadership e zhvillim profesional e
personal."

4. SELIA

Selia e shoqerise tregtare "Gjerazi Coaching & Trainingso' sh.p.k eshte nd adresen: Rruga

Ferit Xhajko, PaII.65l3, Shkalla 2 , Ap.19, Tirane.
Adresa e shoqerise per q€llime komunikimi elektronik eshte si vijon: hello@migenagierazi.com

Shoqeria ka te drejte t€ hap€ dege dhe te zhvilloje veprimtarin€ e saj ne te giithe territorin e

Republikes se Shqiperis€.

5. KOHilZ,GJATJA

Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj, sipas objektit, per nje periudhe te pacaktuar, e cila fillon

nga datae regiistrimit te saj ne regjistrin tregtar.

Afati i permendur ne paragrafrn 1, te ketij neni mund te shkurtohet me vendim te Asamblese se

Ortakeve te shoq€ris€, ne perputhje me rregullat e percaktuaranga Statuti i shoqerise.

6. KAPITALI I SHOQtruSf,

Kapitali themeltar i shoqerisd tregtare "Gjerazi Coaching & Trainings" sh.p.k. €shte 100.000

(Njeqind mrje) leke i perfaqesuar nga I kuote , vlera nominale e te ciles eshte 100.000 (Njeqinde

mrje) leke.
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Ortaket jane zoterues te kuotes qe perfaqesojne 100 % te kapitalit te shoqerise .
Kuotat jane nominative dhe nuk mund t€ perfaq€sohen nga letra me vlere.
Kuotat perfaqeson te drejten e nje vote.

7. ORTAKET

Ortaket i ushtrojne kompetencat qe hgii i j.p Asamblese se Ortakeve.

8. DREJTIMI DHE ADNIINISTRIMI

Shoqeria drejtohet nga 1(nje) Administrator.

Administratori i shoqerise "Gjerazi Coaching & Trainingso' sh.p.k do te jete Zi.

Migena Gjerazi, mbajtese e leternjoftimit nr I05719124C. Administratori emdrohet

me Vendim te Asamblese se Ortakeve, per nje periudhe jo me shume se 5 (pese) vjet me

te drejte ripert€ritj ej e.

Perfaqesimi i shoqeris€ tregtare "Gjerazi Coaching & Trainings" sh.p.k ne

marredh€nie me te tretet dhe brenda kufijve qe i njeh ligii dhe statuti, i perket

administratorit te saj. Ai ka te drejt€ te perfaq€soje Shoqerine edhe ne organet giyqesore

apo te ngarkoje per kete q€llim r4Ezyre avokatie n€ mbrojtje te interesave te Shoq€rise.

g. SHPiIRBEN.T.q. DHE LIKUIDIMI

Shperberja dhe likuidimi i shoqerise tregtare mund te vije ne gdo kohe dhe per gfaredo shkaku

ligjor, duke perfshire dhe falimentimin, privimin per te ushtruar profesion tregtar, forca madhore,

rast lufte dhe te gdo faktori det€r q€ nuk varet nga vullneti i ortakeve te shoqerise.

THEMELUESI

Elonora Gjerazi
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